[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ___________

            № ____
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 24 апреля 2013 года № 37/9 «Об  утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район, обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В  связи с организационно-кадровыми изменениями, в соответствии со Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями статьей 15  8
 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 203-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьёй 24 Устава  муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложения к решению Совета  муниципального образования Староминский район от  24 апреля 2013г.  № 37/9 «Об  утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район, обязанных предоставлять сведения о своих
2

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив пункт 1.2. в следующей редакции:
«1.2. Должности муниципальной службы администрации муниципального образования Староминский район,  относящиеся к высшей и главной группе должностей в соответствии с реестром должностей муниципальной службы.»
2. Признать утратившими силу:

-  решение Совета муниципального образования Староминский район от 04 апреля 2015 года № 63/2 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 24 апреля 2013 года № 37/9 «Об  утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район, обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам АПК, экологии, имущественных и земельных отношений и правовых вопросов Совета муниципального образования Староминский район
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район

     В.М.Курилло

Глава муниципального образования
Староминский район

            В.В.Горб